
UCHWAŁA NR XL/210/2018 

RADY POWIATU W PIŃCZOWIE 

z  dnia 27 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie pomieszczeń laboratorium 
diagnostycznego przez  Zespół Opieki  Zdrowotnej  w  Pińczowie   
 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U.  z  2018 r., poz. 995 z późn. zm.), art. 54 ust. 2 ustawy z dnia  

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 160) oraz  Uchwały  

Nr XXXVI/189/2010 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 25 marca 2010 roku  

w sprawie określenia zasad dokonywania zakupu i przyjęcia darowizny aparatury  

i sprzętu medycznego oraz zasad zbywania, wydzierżawiania i wynajmowania majątku 

trwałego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie Rada Powiatu w Pińczowie uchwala   

co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie podmiotowi zewnętrznemu pomieszczeń 

laboratorium diagnostycznego na okres do 4 lat tj. od dnia 1 września 2018 r. do 31 sierpnia 

2022 r.  przez  Zespół Opieki  Zdrowotnej  w  Pińczowie. 

 
§2. Szczegółowy wykaz pomieszczeń i środków trwałych do wydzierżawienia zostanie  

określony w umowie zawartej przez Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej z podmiotem 

zewnętrznym. 

 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu 

Ireneusz Gołuszka 

 
 


